
SLH Winter 2018/2019

2. Bezirksklasse U11 Mixed Gr. 135 WE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Bad Bramstedt 5 8:2 25:5 13:3 148:45
2 SV Henstedt-Ulzburg 6 8:4 19:17 11:10 110:97
3 LTC Elmshorn 4 6:2 17:7 9:4 81:62
4 Ellerauer TC II 5 6:4 15:15 8:8 79:95
5 Itzehoer TV 5 4:6 13:17 8:10 107:81
6 TV Uetersen 4 2:6 8:16 5:9 37:88
7 LTC Elmshorn II 5 0:10 5:25 3:13 41:135

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

27.10.2018
 

00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 

SV Henstedt-Ulzburg
Spielort: TH Hörnerkirchen
Itzehoer TV
Spielort: TH Hörnerkirchen
LTC Elmshorn
Spielort: TH Hörnerkirchen
SV Henstedt-Ulzburg
Spielort: TH Hörnerkirchen
TV Bad Bramstedt
Spielort: TH Hörnerkirchen
LTC Elmshorn II
Spielort: TH Hörnerkirchen
Ellerauer TC II
Spielort: TH Hörnerkirchen

Ellerauer TC II
 
TV Bad Bramstedt
 
LTC Elmshorn II
 
TV Uetersen
 
LTC Elmshorn
 
Itzehoer TV
 
TV Uetersen
 

2:4
 

0:6
 

6:0
 

5:1
 

1:5
 

2:4
 

4:2
 

Sa.
 

12.01.2019
 

00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 

TV Uetersen
Spielort: TH Hörnerkirchen
Itzehoer TV
Spielort: TH Hörnerkirchen
LTC Elmshorn
Spielort: TH Hörnerkirchen
LTC Elmshorn
Spielort: TH Hörnerkirchen
TV Uetersen
Spielort: TH Hörnerkirchen
TV Bad Bramstedt
Spielort: TH Hörnerkirchen
LTC Elmshorn II
Spielort: TH Hörnerkirchen

LTC Elmshorn II
 
SV Henstedt-Ulzburg
 
Ellerauer TC II
 
SV Henstedt-Ulzburg
 
Itzehoer TV
 
Ellerauer TC II
 
TV Bad Bramstedt
 

5:1
 

2:4
 

4:2
 

2:4
 

0:6
 

6:0
 

0:6
 

nu.Dokument 013, erstellt am 03.03.2026 20:43 | Seite 1



SLH Winter 2018/2019

2. Bezirksklasse U11 Mixed Gr. 135 WE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

02.03.2019
 

00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 

Ellerauer TC II
Spielort: TH Hörnerkirchen
TV Bad Bramstedt
Spielort: TH Hörnerkirchen
LTC Elmshorn II
Spielort: TH Hörnerkirchen
TV Uetersen
Spielort: TH Hörnerkirchen
SV Henstedt-Ulzburg
Spielort: TH Hörnerkirchen
Ellerauer TC II
Spielort: TH Hörnerkirchen
Itzehoer TV
Spielort: TH Hörnerkirchen

Itzehoer TV
 
TV Uetersen
 
SV Henstedt-Ulzburg
 
LTC Elmshorn
 
TV Bad Bramstedt
 
LTC Elmshorn II
 
LTC Elmshorn
 

5:1
 
 
 

2:4
 
 
 

0:6
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 03.03.2026 20:43 | Seite 2


