

# SLH Winter 2018/2019

## 2. Bezirksklasse U11 Mixed Gr. 135 WE

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Bad Bramstedt	5	8:2	25:5	13:3	148:45
2	SV Henstedt-Ulzburg	6	8:4	19:17	11:10	110:97
3	LTC Elmshorn	4	6:2	17:7	9:4	81:62
4	Ellerauer TC II	5	6:4	15:15	8:8	79:95
5	Itzehoer TV	5	4:6	13:17	8:10	107:81
6	TV Uetersen	4	2:6	8:16	5:9	37:88
7	LTC Elmshorn II	5	0:10	5:25	3:13	41:135

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 27.10.2018 00:00	SV Henstedt-Ulzburg	Ellerauer TC II	2:4
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
	00:00 Itzehoer TV	TV Bad Bramstedt	0:6
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
	00:00 LTC Elmshorn	LTC Elmshorn II	6:0
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
	00:00 SV Henstedt-Ulzburg	TV Uetersen	5:1
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
	00:00 TV Bad Bramstedt	LTC Elmshorn	1:5
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
Sa. 12.01.2019 00:00	00:00 LTC Elmshorn II	Itzehoer TV	2:4
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
	00:00 Itzehoer TV	TV Uetersen	4:2
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
	00:00 LTC Elmshorn	LTC Elmshorn II	5:1
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
	00:00 SV Henstedt-Ulzburg	SV Henstedt-Ulzburg	2:4
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
	00:00 Ellerauer TC II	Ellerauer TC II	4:2
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
Sa. 12.01.2019 00:00	00:00 TV Uetersen	SV Henstedt-Ulzburg	2:4
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
	00:00 Itzehoer TV	Itzehoer TV	0:6
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
	00:00 LTC Elmshorn	TV Bad Bramstedt	6:0
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
	00:00 TV Bad Bramstedt	Ellerauer TC II	0:6
	Spielort: TH Hörnerkirchen		
	00:00 LTC Elmshorn II	TV Bad Bramstedt	0:6
	Spielort: TH Hörnerkirchen		

# SLH Winter 2018/2019

## 2. Bezirksklasse U11 Mixed Gr. 135 WE

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 02.03.2019 00:00	Ellerauer TC II Spielort: TH Hörnerkirchen	Itzehoer TV	5:1
00:00	TV Bad Bramstedt Spielort: TH Hörnerkirchen	TV Uetersen	
00:00	LTC Elmshorn II Spielort: TH Hörnerkirchen	SV Henstedt-Ulzburg	2:4
00:00	TV Uetersen Spielort: TH Hörnerkirchen	LTC Elmshorn	
00:00	SV Henstedt-Ulzburg Spielort: TH Hörnerkirchen	TV Bad Bramstedt	0:6
00:00	Ellerauer TC II Spielort: TH Hörnerkirchen	LTC Elmshorn II	
00:00	Itzehoer TV Spielort: TH Hörnerkirchen	LTC Elmshorn	